
Komu: "

Od: "

Datum: 8.6.202t 07242
Kopie: "

Předmět: RE: szM FN Motol 2348225 pro MR DIAGNoSTIC s.r.o.

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku Č, zzqazzs v plné výši.

Hezký den

Asistentka

Česká repu}tika lilr:lvenská lepili]ljke

MR Diagnostic s. r. o. MR Diagnostic s. r. o.

Pod Višňovkou 16ó2121 Račianska 72

140 00 Praha 4 8]1 02 Bratislava 3

,"ll

From:
Sent: Wednesday, Jund ,2,, 2o2t 10;20 AM
To:
Subjectl SZM FN Motol 2348225 pro MR DIAGNOSTIC s,r.o,

0dběrate].:

Fakultní nenocnice V l4otole

oddělení nákupu szt4 FN i,1otol

V ÚVa-Lu 84

159 06 Praha 5 _ í,loto1

Ičo: 8gg64-203

DíČ. czoqa642a3

objednáVka čí510: 2348225

ID : ]78639
il 1

Datum i a2.o6,2o27

Dodavate1: Ťel:
ňR DIAGNOSTIC s.r.o.
Pod Višnovkou 21

14a 06 PRAHA 4-Krc

oodejte na adre5u:

sZ1,4 FN írlotol
Komunikační uzel -2D

t\

Vyňizuje:

Pře]ímka zboží Po _ čt 6:00 až 7a:ag, Pa 6:aa-L5iga

-objednáVám€ u Vás: c. NABÍDKA Č; 21NAo49o

2115/20 Pneunologická klinika UK 2. LF a FN ňotol - anbulantní část

Název počet

1 NíOX VERo Test Kit 500 500 něření 1 Ks
á 1Ks

celkefr;

-c. NABíDKA c: 21NAo49o

DodáVaný mat€riál musí být V souladu se zauony )zlsst sb. a 268/2014 5b,
cena dodávky se ňídí smlouvo! nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktu.a musí splňovat všechny nátežitosti dané zákonen a.235/2aa4 sb. a

musí být zaslána zároveň 5e zbožím. splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy čísto naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena. Dodávejte,pouze celá balení.
Žádáme obrdtef, o zaslanj akCepáce (potvrzenj) teto objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 goa Kč bez DPH fakturujte až pozveňejněni
V re8istru smluv ministerstva Vnitrá cR V souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34al2a/5 sb! o regist.u smluv, Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednáVku nevyňízenou do jédnoho něsícé ža zfušenou.
ostatní ujednání se ňidí občanským zákoníkem (č.89/2672 sb,)

a6 995,g7

..É"'i "

-lr


